

پادشاهی عیسی مسیح

هرچند عیسی علیه السلام حکم نراند و پادشاه نشد، ولی او پادشاه تعیین شده از سوی خدا بود و خداوند اراده فرمود که او را رفع نماید تا همراه با امام مهدی علیه السلام بازگردد و در حکومت امام مهدی علیه السلام پادشاهی و حکومت کند.

سید احمد الحسن، کتاب متشابهات، جلد ۴، بخشی از پاسخ به سؤال شماره ۱۳۳

◀ مهدی علیه السلام مظلوم در غرب
 ▶ بررسی سخنان کاشانی
 درباره سوار بر اسب
 سفید در ادیان!

◀ مسیحیان صهیونیست، پیرو
 عیسی علیه السلام یا دشمن او؟
 ▶ تصور کارتونی از بازگشت عیسی



سید احمد الحسن کیست؟

سید احمد الحسن، فرزند سید اسماعیل، فرزند سید صالح، فرزند سید حسین، فرزند سید سلمان، فرزند امام محمد بن الحسن العسکری علیه السلام است. ایشان وصی و فرستاده امام مهدی علیه السلام است و برای هدایت و زمینه‌سازی ظهور مقدس مبعوث شده است. همان یمانی موعود، برای شیعیان و همان مهدی متولدشده در آخرالزمان نزد اهل سنت که رسول الله صلی الله علیه و آله بشارت تولد ایشان را داده‌اند و نیز فرستاده‌ای از سوی حضرت عیسی علیه السلام و حضرت ایلیا علیه السلام برای مسیحیان و یهودیان است. ایشان دعوت الهی خویش را به‌دستور پدر بزرگوارش امام مهدی علیه السلام، در سال ۱۹۹۹ در نجف اشرف، پایتخت دولت عدل الهی آغاز نمودند و از آنجا دعوت امام مهدی همچون دعوت رسول الله به همه جهان انتشار یافت. سید احمد الحسن برای اثبات حقانیت خویش، به قانون معرفت حجت‌های الهی احتجاج می‌کنند: این قانون از سه اصل تشکیل می‌شود:

۱. نص الهی؛ یعنی وصیت شب وفات رسول الله صلی الله علیه و آله را مطرح کرده‌اند و نام مبارک احمد به‌عنوان مهدی اول در آن ذکر شده است.

۲. علم و حکمتی که برای هدایت همه مردم ارائه داده و با آن، همه علمای ادیان و بزرگان الحاد را به تحدی فراخوانده‌اند.

۳. پرچم البیعة لله (دعوت به حاکمیت خدا)

ایشان یکی از اوصیای رسول خدا صلی الله علیه و آله است که در وصیت آن حضرت در زمان وفاتش به وی تصریح شده است: از اباعبدالله جعفر بن محمد از پدرش امام باقر از پدرش صاحب پینه‌ها زین العابدین از پدرش حسین زکی شهید از پدرش امیرالمؤمنین؛ که فرمود: «...ای ابالحسن، صحیفه و دواتی حاضر کن؛ و پیامبر خدا صلی الله علیه و آله وصیتش را املا فرمود تا به اینجا رسید که فرمود: ای علی، پس از من دوازده امام خواهند بود و پس از آن‌ها دوازده مهدی. ای علی، تو نخستین دوازده امام هستی... و ایشان دوازده امام‌اند و سپس دوازده مهدی خواهد بود... پس اگر زمان وفاتش رسید، آن [خلافت] را به فرزندش، نخستین مهدیین تسلیم کند که سه نام دارد، نامی مانند نام من و نام پدرم که عبدالله و احمد است، و نام سوم مهدی است و او اولین ایمان‌آوردگان است.»

پیام‌های خرد

فهرست

- ۳..... مسیحیان صهیونیست، پیرو عیسی علیه السلام یا دشمن او؟
- ۵..... تصور کارتونی از بازگشت عیسی علیه السلام
- ۷..... بررسی سخنان کاشانی درباره «سوار بر اسب سفید» در ادیان
- ۹..... مهدی علیه السلام مظلوم در غرب



هفته‌نامه زمان ظهور

ویژه نامه کریسمس، جمعه ۳ دی ۱۴۰۲،
۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۵، ۲۴ دسامبر ۲۰۲۳
صاحب امتیاز: مؤسسه وارثین ملکوت

راه‌های ارتباطی:

WWW.VARESin.ORG
WWW.ALMAHDYOON.CO



هرگونه برداشت از هفته‌نامه با ذکر منبع بلامانع است.

زمان ظهور منتظر دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده شما عزیزان است.

السلامة علیکم وعلیٰ آئمتکم وعلیٰ صحبکم
وعلیٰ جمیع المؤمنین و المؤمنات

مسیحیان صهیونیست، پیرو عیسی علیه السلام یا دشمن او؟



■ سخن عیسی علیه السلام در انجیل به روشنی نشان می‌دهد که مسیحیان صهیونیست، مردمانی غضب‌شده از سوی خدا را دوست دارند و از آن‌ها حمایت می‌کنند

«یهودیان صهیونیست، دوست یا دشمن مسیح؟»

از آنجاکه مسیحیان صهیونیست خودشان را دوستدار مسیح می‌دانند، لازم است اندکی دربارهٔ محبوبشان (یهودیان صهیونیست و دولت اسرائیل) بدانیم! بنابراین به دو نکته اشاره می‌کنم:

باورشان، مهدی علیه السلام همان ضد مسیح است! اما بحث دربارهٔ اینکه آیا واقعاً اوصاف مهدی علیه السلام در اسلام، بر وحش یا ضد مسیح در مسیحیت منطبق است را در مقاله‌ای دیگر از همین ویژه‌نامه پی خواهیم گرفت. در این نوشتار، تمرکز ما بر بیان نکاتی دربارهٔ یهودیان صهیونیست اختصاص خواهد داد تا هر با انصافی را به تفکری آزاد وادارد.

ما در مسیحیت شاهد جریانی پر قدرتیم که از یهودیان صهیونیست حمایت می‌کند و طرفدار پروپاقرص حکومت اسرائیل در سرزمین اشغالی فلسطین است. شاید وقتی عمق بررسی‌های ما دربارهٔ این جریان بیشتر شود، متوجه دشمنی شدید آنان با موضوع مهدویت در اسلام یا به عبارت دیگر با مهدی در اسلام می‌شویم و می‌بینیم که برپایهٔ

محبت، یا بایکی می پیوندد و دیگری را حقیر می شمارد. خدا و مامون را نمی توانید خدمت نمایید. [۳]

سخن پایانی

هر انسانی حق انتخاب دارد؛ اما کسی که ادعا می کند شخصی را دوست دارد اما از دشمن او حمایت می کند، در ادعای خود دروغ گوست.

نیست؛ چرا که خدا با معجزه، یهودیان را مجبور به ایمان می کند و امر به پایان می رسد و دیگر نیازی به عیسی علیه السلام نیست!

دوم. ویژگی حکومت اسرائیل

حکومت اسرائیل، پایبند به حاکمیت مردم است و نه حاکمیت خدا؛ آن ها خود قانون گذاری می کنند و حاکم انتخاب می کنند؛ در نتیجه



پانوشتها

۱. ر.ک: تلمود بابلی، سنهدرین ۱۴۳ الف: ۲۰ و ۲۱؛ سوتاه ۱۴۷ الف: ۱۴.
۲. یوحنا ۳: ۳۶.
۳. لوقا ۱۶: ۱۳.

با **حاکمیت خدا** به مخالفت برخاسته اند و حکومتش یک **حکومت شیطانی** است؛ بنابراین، مسیحیان حامی و دوستدار حکومت اسرائیل نمی توانند ادعا کنند که خدا و عیسی علیه السلام را دوست دارند! بر پایه انجیل، عیسی علیه السلام فرمود:

(هیچ خادم نمی تواند دو آقا را خدمت کند؛ زیرا یا از یکی نفرت می کند و با دیگری

اول. موضع یهودیان نسبت به عیسی علیه السلام

به طور کلی یهودیان (منظور کسانی است که دین یهودی دارند و نه نژاد یهودی) عیسی علیه السلام را کشته شده می دانند و نه کسی که طبق باور مسیحیان بعد از سه روز از مردگان برخاسته باشد و قرار است که بیاید؛ بنابراین، اگر عیسی علیه السلام بازگشت کند و به نزد آنان بیاید باور نخواهند کرد که او عیسی علیه السلام است! افزون بر این، آن ها او علیه السلام را نپذیرفته اند!

موضوع دیگری که دوست داریم بیان کنم این است که در بین یهودیان، «ارتدوکس ها» روی «تلمود» حساب جدی باز می کنند و روایت هایی را که درباره عیسی علیه السلام در تلمود وجود دارد قبول دارند و نسبت به او و مریم مقدس علیها السلام حس تنفر و بد دارند. [۱]

باور داریم سخن عیسی علیه السلام در انجیل به روشنی نشان می دهد که مسیحیان صهیونیست، مردمانی غضب شده از سوی خدا را دوست دارند و از آن ها حمایت می کنند:

(آن که به پسر ایمان آورده باشد، حیات جاودانی دارد و آن که به پسر ایمان نیاورد حیات را نخواهد دید، بلکه غضب خدا بر او می ماند). [۲]

اما اگر بگویند: «عیسی علیه السلام با معجزه آنان را باورمند خواهد کرد»، پس پاسخش ساده است:

اگر قرار باشد با معجزه آنان را مجبور به ایمان کند، پس دیگر نیازی به آمدن عیسی علیه السلام

تصور کارتونی از بازگشت عیسی علیه السلام

▪ برداشت ظاهری از «آمدن
پسر انسان بر ابر» با واقعیت
هم‌خوانی ندارد

شبهه یا مثل پسر انسان بر ابر یا ابرهای آسمان سخن گفته شده است که طبق باور مسیحیان این فرد عیسی علیه السلام است؛ برای نمونه: (آنگاه علامت پسر انسان در آسمان پدید گردد و در آن وقت، جمیع طوایف زمین، سینه‌زنی کنند و پسر انسان را بینند که بر ابرهای آسمان، با قوت و جلال عظیم می‌آید). [۱] (و دیدم که اینک ابری سفید پدید آمد و بر ابر، کسی مثل پسر انسان نشسته که تاجی از طلا دارد و در دستش داسی تیز هست). [۲] اما آیا فهم ظاهری از این متون با واقعیت هم‌خوانی دارد و باید منتظر پسر انسان بر فراز ابر باشیم؟

مسیحیان این روزها منتظر بازگشت عیسی علیه السلام هستند؛ اما تصویر بازگشت عیسی علیه السلام در نزدشان این‌گونه است که **بر فراز ابر ظاهر می‌شود و همه او را می‌بینند.** این برداشت، براساس تفسیر ظاهری از آیاتی از کتاب مقدس صورت می‌پذیرد. ناگفته نماند که ما حتی در بین شیعیان نیز می‌توانیم شبهه چنین برداشتی را مشاهده کنیم! در این نوشتار به بررسی این سؤال خواهیم پرداخت که **این برداشت تا چه اندازه می‌تواند واقعی باشد؟**

▪ برخی از آیات درباره آمدن پسر انسان

در کتاب مقدس، بارها از آمدن پسر انسان، یا

سخن پایانی و معرفی کتاب «احمد موعود»

روشن شد که در کتاب مقدس با تشبیهات زیادی روبه‌رو هستیم؛ همچنین مشخص شد که برداشت ظاهری از آمدن پسر انسان بر ابر با واقعیت هم‌خوانی ندارد؛ زیرا معجزه‌ای مقهورکننده است و عیسی (علیه السلام) دست رد بر سینه علمای یهود زد؛ کسانی که خواهان چنین معجزه‌ای بودند.

همچنین از آنجا که هدف از این نوشته، پاسخ به یک باور کارتونی بود نه آشکارسازی شخصیت پسر انسان - منجی مشترک در ادیان - و بیان معنای آمدن او بر ابر، پس برای کسی که علاقه دارد تا معنای آن را بداند پیشنهاد می‌کنم به کتاب «احمد موعود، پیونددهنده رسالات آسمانی و کشتی نجات برگزیدگان»، نوشته دکتر علاء سالم» مراجعه کند. او در این کتاب با دقت و به‌صورت مستند معنی این آیه و شخصیت پسر انسان را براساس آنچه از سید احمدالحسن آموخته است توضیح می‌دهد. [۷]

آمدن پسر انسان بر ابر، واقعیت یا تخیل؟

آمدن پسر انسان بر فراز ابر یا ابرهای آسمان معجزه‌ای است قهار، و نشان می‌دهد که چنین شخصی حق است و **جایی برای امتحان شدن بشر باقی نمی‌گذارد و آدمی را مجبور به ایمان می‌کند؛ بنابراین، امکان ندارد چنین معجزه‌ای با ظهور پسر انسان اتفاق بیفتد** و برای آن می‌توانیم مثالی از انجیل پیدا کنیم؛ عیسی (علیه السلام) درخواست آیت آسمانی را - که از نوع قاهره بود - اجابت نمی‌کند؛ در انجیل مرقس، فصل ۸ آمده است:

(۱۱) و فریسیان بیرون آمده، با وی به مباحثه شروع کردند و از راه امتحان آیتی آسمانی از او خواستند. ۱۲ او از دل آهی کشیده، گفت: «از برای چه این فرقه آیتی می‌خواهند؟ هرآینه به شما می‌گویم آیتی بدین فرقه عطا نخواهد شد.» ۱۳ پس ایشان را گذارد و باز به کشتی سوار شده، به کناره دیگر عبور نمود.

چرا عیسی (علیه السلام) این درخواست را نپذیرفت؟!

به این دلیل که آنان معجزه‌ای مقهورکننده و غیر از معجزاتی را که رخ داده بود درخواست کردند؛ وگرنه همان‌گونه که سید احمدالحسن در روشنگری خود آورده است [۳] سخن عیسی (علیه السلام) متناقض می‌شود! آری، در انجیل می‌بینیم که معجزات رخ داده‌اند، اما اینجا خیر!

تشبیهات در کتاب مقدس

در کنار نکته‌ای که تقدیم شد، فکر می‌کنم نیاز است اندکی درباره تشبیهات در کتاب مقدس گفته شود؛ تا کسی که نمی‌داند، این حقیقت را بداند که **فهم ظاهری از آیات کتاب مقدس تا چه اندازه می‌تواند خطر آفرین باشد.**

نمونه‌های بسیار زیادی از تشبیهات در کتاب مقدس وجود دارد؛ عیسی (علیه السلام) درباره یحیی (علیه السلام) فرمودند: «چراغ افروخته و درخشنده» [۴] یا عیسی زعیّت و مؤمنان به خود را با عبارت «بزه‌ها» یاد کرد [۵] و عبارت «مردگان» را برای گروه خاصی از افرادی که زنده بودند، به کار برد. [۶] بنابراین، وقتی این تشبیهات را نگاه کنیم باید به این موضوع هم توجه کنیم که آمدن پسر انسان بر ابر یا ابرهای آسمان می‌تواند معنای دیگری داشته باشد.

پانوشتها

۱. متی ۲۴: ۳۰.
۲. مکاشفه ۱۴: ۱۴.
۳. ر. ک: عقاید اسلام و از تو درباره روح می‌پرسند، ص ۱۵۱.
۴. یوحنا، ۵: ۳۵.
۵. ر. ک: یوحنا ۲۱: ۱۶.
۶. ر. ک: متی ۸: ۲۲.
۷. ر. ک: احمد موعود، بخش ۵، «فرستاده موعود چگونه می‌آید؟» و بخش ۸، «احمد همان فردی است که بر ابر می‌آید. آیا واضح‌تر از اینکه آسمان، او را با ابرهایی از دود نوشته است!»

بررسی سخنان کاشانی دربارهٔ «سوار بر اسب سفید» در ادیان

از آنجا که ادیان از یک
حقیقت و یک چشمه
یعنی خدا نوشیده‌اند،
پس همهٔ آن‌ها به یک
حقیقت و یک منجی
اشاره می‌کنند.

به قلم آندریاس انصاری

تصمیم گرفتم در این نوشتار کوتاه برخی نکات را
تقدیم کنم.

• محمد صحّاف کاشانی

کاشانی، نایب‌رئیس انجمن ادیان و مذاهب
حوزهٔ علمیه قم و استاد ادیان در حوزهٔ علمیه
قم و مدیر مؤسسه بین‌المللی گفت‌وگوی اسلام
و مسیحیت و مدیر مرکز تخصصی کلام و ادیان
است. از دیگر مسئولیت‌های او اطلاعی ندارم!

ویدئوهایی از برنامه‌ای با عنوان «صبح نزدیک»
در شبکهٔ ولایت دیدم [۱] که دربارهٔ باور مشترک
همهٔ ادیان صحبت می‌شود؛ کارشناس آن فردی
به اسم کاشانی بود؛ موضوع جالبی که او در
بخشی از کلماتش به آن اشاره می‌کند این است
که به شخصیت «سوار بر اسب سفید» در ادیان
اشاره شده است؛ در هندوئیسم، مسیحیت
و آن‌ها به یک شخص اشاره دارند! اما او در
بخشی از کلامش این شخصیت در عهد جدید
را (شخصیتی که در کتاب مکاشفهٔ یوحنا به آن
اشاره شده است) مسیح می‌داند! بنابراین،

عیسی بودن سوار بر اسب سفید؟

اینکه کاشانی، سوار بر اسب سفید در مکاشفه یوحنا را مسیح یا عیسی علیه السلام می‌داند [۲] در هفته‌نامه زمان ظهور و در دو مقاله عیسی علیه السلام نبودن این شخص اثبات شده است. [۳]

سوار بر اسب سفید

برای آشنایی با این نجات‌دهنده‌ای که در مسیحیت از او با عناوین بزه یا سوار بر اسب سفید و... یاد شده است و محل پیوند رسالت‌های آسمانی است، می‌توانید به کتاب «نامه هدایت» نوشته سید احمد الحسن رجوع کنید. [۴] اما **به طور خلاصه، این فرد جمع‌کننده یاران پدرش است [۵] و امین و صادق خوانده می‌شود [۶] یا در مکاشفه، او ۷ شاخ و ۷ چشم دارد [۷] اشاره‌ای روشن به ۱۴ معصوم! افزون بر این، باید انتظار داشته باشیم که او از بصره بیاید. [۸] این فرد در اسلام همان مهدی اول یا احمد است.**

غیر الهی بودن هندوئیسم؟

شاید فردی معتقد باشد که هندوئیسم دینی غیر الهی است؛ اما اگر آن یک دین غیر الهی است، پس چگونه وصف سوار بر اسب سفید در آن آمده است؟! [۹] دوست دارم نظر سید احمد الحسن را در اینجا بیاورم تا هرکسی که نمی‌داند راز این داستان را بداند؛ او می‌گوید: «هندوئیسم و بودیسم با دین الهی در ارتباطند و بسیاری از نظریاتشان، به نظریات اسلام و مسیحیت و یهودیت نزدیک است. به خصوص درباره [شخص] رهایی بخش یا همان منجی در آخرالزمان. دلیلش هم این است که همه به یک منطقه و یک میراث تمدنی و دینی برمی‌گردند؛ زیرا همه به آدم علیه السلام و منطقه آدم علیه السلام و دین الهی آدم علیه السلام و راهنمایی‌ها و بشارت‌های موجود در آن برمی‌گردند؛ البته تحریفاتی وجود دارد، اما به همان اندازه ردپاهایی از حق هم هست؛ این مطلب را در کتاب توهم بی‌خدایی بیان کرده‌ام، و توضیح دادم که همگان به جماعتی برمی‌گردند که از آفرینا مهاجرت کردند و سپس در منطقه خلیج فعلی - قبل از اینکه آب آن را فرا بگیرد - ساکن شدند؛ آدم و دین آدم در همین جا

بود و از همین جا مردم به شرق آسیا و دیگر جاها مهاجرت کردند، در حالی که تعالیم آدم و دین آدم علیه السلام را به همراه داشتند؛ ولی مطالب به همان صورت که بود باقی نماند، بلکه تغییر پیدا کرد و با گذشت زمان تحریف شد؛ بنابراین، به طور کلی می‌توانید از نقاط اشتراک با ایشان همراه شوید، به خصوص درباره جریان مهدویت یا همان منجی آخرالزمان. [۱۰]

کلام پایانی

منجی، در هر دینی ممکن است با اوصافی متفاوت توصیف شود؛ اما از آنجاکه ادیان از یک حقیقت و یک چشمه یعنی خدا نوشیده‌اند، پس همه آن‌ها به یک حقیقت و یک منجی اشاره می‌کنند.

پانویس



۱.

همچنین این ویدئو را ببینید:



۲. او لفظ مسیح را برای عیسی علیه السلام به کار می‌برد؛ همان‌طور که در این کلمات او نیز پیداست:



۳. نشریه شماره ۱۲۲، برهه قائم چه کسی است؟ (قسمت اول)، مطالعه در صفحات ۱۱ تا ۱۳.



نشریه شماره ۱۲۳، برهه قائم چه کسی است؟ (قسمت دوم)، مطالعه در صفحات ۱۲ تا ۱۴.



۴.



۵. ر.ک: مکاشفه ۱:۱۴.

۶. ر.ک: مکاشفه ۱۱:۱۹. نسخه‌های عربی نظیر AVD.

۷. ر.ک: مکاشفه ۵:۵.

۸. زیرا وقتی صفات اسب‌سوار در مکاشفه ۱۱:۱۹ و ۱۳:۱۱ و ۱۵:۱۹ و ۲۱:۱۹ با نجات‌بخشی که از بصره می‌آید، مقایسه شود (ر.ک: اشعیا ۶۳:۱ تا ۶۴) متوجه می‌شویم که آن‌ها یکی هستند.

۹. در بهاگواتا پورانه - Bhagavata Purana که یکی از هجده مهاپورانه است. ذکر او را این چنین می‌خوانیم: «شاهزاده زاهد، سروژ کالکی، سرور جهان، بر اسب سفید تیزترک (سریع) خود، داواتا، سوار خواهد شد و شمشیر به دست بر زمین سفر خواهد کرد و هشت دولتمندی (دارایی) عرفانی خود و هشت ویژگی ویژه خدا را نشان می‌دهد. با نمایش دادن شکوه بی‌نظیرش و با تاختن پر شتابش، میلیون‌ها دزد را که جرئت کرده‌اند لباس پادشاهان را به تن کنند خواهد کشت.» (بهاگواتا پورانه ۱۲. ۱۹-۲۰) و استیفن نپ. نویسنده. اشاره می‌کند که کالکی کارزار خود را در سن ۳۲ سالگی آغاز می‌کند که این عددی است که شیعیان با آن آشنایی دارند



۱۰. سید واثق حسینی حفظه الله، ۴ دسامبر ۲۰۱۸ م.



مرهدی علیه السلام مظلوم در غرب

مرهدی علیه السلام همان وحش در کتاب مقدس نیست و عیسی علیه السلام در اسلام، با عیسای کتاب مقدس متفاوت نیست و دجال در اسلام به عیسای انجیل اشاره ندارد.

به قلم آندریاس انصاری



امام محمد بن حسن علیه السلام امروز توسط غرب به بدی یاد می شود و او را مصداق «ضدمسیح» یا «وحش» یا «دجال» می دانند! یکی از بزرگان مسیحی شناخته شده ای که امروز این باور را بین مسیحیان رواج داده است، «جان مک آرتور» [۱] است. در ویدیویی که از او در سایت رسمی اش

موجود است، [۲] او را می بینیم که با ارائه چند ادعا تلاش می کند این باور را به مخاطبانش بقبولاند که مرهدی، همان وحش یا دجال در کتاب مقدس است و عیسای اسلامی همان پیامبر دروغینی است که طبق مکاشفه یوحنا با او مرتبط است! او ادعای دیگری را نیز مطرح می کند و معتقد است دجال در اسلام همان عیسای حقیقی است! پس در این مقاله به بررسی ادعاهای او خواهیم پرداخت.

• چکیده کلمات جان مک آرتور درباره امام مهدی علیه السلام و عیسی علیه السلام و دجال

مک آرتور، در سخنرانی خود سعی می کند نکاتی را درباره امام مهدی و عیسی علیه السلام و دجال بر پایه احادیث اسلامی بگوید؛ در کنار آن سعی می کند مصداق آن ها را نیز در کتاب مقدس تعیین کند؛ بنابراین، این بخش را به سه قسمت تقسیم می کنم:

اول: امام مهدی علیه السلام

مک آرتور، اشاره می کند که امام مهدی علیه السلام بعد از ظلم می آید؛ ابتدا با یهود صلح می کند، سپس می جنگد و اسب سفید دارد. او امام

• جان مک آرتور

او رئیس دانشکده الهیاتی «مسترز» و شبان کلیسای «محفل فیض» در شهر سان ولی، واقع در ایالت کالیفرنیا آمریکا است. [۳]

اما، اگر به کلمات عیسی علیه السلام دقت کنیم، به این نکته خواهیم رسید که پادشاهی و ملکوت از امت موسی علیه السلام و حتی امت عیسی علیه السلام گرفته می‌شود و به امت سنگ داده می‌شود. [۵] پس آنان بسیار برتر از امت‌های پیشین‌اند و سنگ با توجه به نکات بسیار مهمی که سید احمدالحسن از آیات کتاب مقدس نشان داد، هرگز نمی‌تواند عیسی علیه السلام باشد [۶] و جالب آن است بدانیم اسرائیل و یهودا از نام‌های پیامبر اسلام است؛ بنابراین، آن‌ها یاران بره. می‌توانند امت محمد صلی الله علیه و آله و آل محمد علیهم السلام باشند. [۷] بله، حتی چه بسیار کلماتی در کتاب مقدس وجود دارد که معنای فراتر از ظاهر خود دارند. [۸]

ب. امام مهدی علیه السلام و سوار بر اسب سفید

او ادعا می‌کند از آنجاکه مهدی در اسلام سوار بر اسب سفید خواهد بود، پس همان سوار بر اسب سفید در مکاشفه فصل ششم است؛ در اینجا به سه نکته اشاره می‌کنم:

اول: در اعتقاد او سوار بر اسب سفید در مکاشفه، فصل نوزدهم به منجی. که نزد او مسیح است. اشاره دارد؛ [۹] اینجا سؤالی مطرح می‌شود که چرا او نتیجه نگرفت مهدی علیه السلام همانی است که در این فصل آمده است؟ آیا به خاطر تعصب نیست؟!

دوم: اما درباره آن سوار بر اسب سفید در مکاشفه، فصل ششم [۱۰] چند نکته را می‌گوییم:

الف. هیچ توصیف منفی درباره این شخص وجود ندارد؛ بلکه توصیفات مثبتی به کار رفته است؛ مانند:

۱. رنگ اسبش سفید است که ما را به یاد سفید بودن رنگ اسب منجی و یارانش می‌اندازد. [۱۱]
 ۲. او تاج دارد؛ همان‌گونه که درباره منجی آمده است. [۱۲]

۳. او پیروزمندانه می‌رود تا پیروز شود که ما را به یاد پیروزی منجی آخرالزمان می‌اندازد. [۱۳]

ب. فرستاده خدا قبل از عذاب می‌آید و با تکذیب او عذاب‌ها شروع می‌شوند؛ [۱۴] بنابراین، سوار بر اسب سفید باید فرستاده‌ای الهی باشد؛ [۱۵] زیرا بعد از او عذاب‌ها سرازیر می‌شوند.

ب. همچنین مسیحیان نباید از وجود شخصیت مثبت دیگری غیر از عیسی علیه السلام در آخرالزمان تعجب کنند؛ زیرا این موضوع بر پایه متون کتاب مقدس اثبات‌شدنی است؛ نظیر

مهدی علیه السلام را مصداق وحش یا ضد مسیح یا دجال قلمداد می‌کند و مثلاً به اسب سفید مهدی علیه السلام اشاره می‌کند و معتقد است: **مهدی، همان سوار بر اسب سفید در مکاشفه فصل ششم است که نزد مک آرتور همان ضد مسیح است.**

دوم: عیسی علیه السلام در اسلام

مک آرتور، به بازگشت عیسی علیه السلام بر پایه اسلام اشاره می‌کند؛ همچنین اینکه او در اسلام خدا نیست، نمرده است، از مردگان برنخواست است، و برای گناه مصلوب نشده و یک پیامبر، و یاریگر مهدی علیه السلام است. عیسی برمی‌گردد و به سپاه مهدی. سپاه پرچم‌های سیاه. در شرق ملحق می‌شود. مک آرتور، همچنین عیسی علیه السلام در اسلام را همان پیامبر دروغین در مکاشفه یوحنا که با وحش مرتبط است. تفسیر می‌کند!

سوم: دجال در اسلام

جان مک آرتور، براساس احادیث اسلامی درباره دجال می‌گوید: «به زمین می‌آید روی یک قاطر، و یک چشمش کور است؛ کافر است و معجزه دروغین می‌کند. دجال، تلاش می‌کند جلوی مهدی و عیسی واقعی را بگیرد و عیسی واقعی او را ذبح می‌کند.» سپس او می‌گوید: «مسیح ما، ضد مسیح آن‌هاست، و ضد مسیح ما، قائم آن‌هاست.» سپس می‌گوید: «یک ضد ایمان شیطانی کاملاً برعکس است.» همچنین می‌گوید: «یک نقل قول است که ارتش شیطان با کسی که ادعای عیسی مسیح بودن می‌کند رهبری می‌شود؛ کلاً برعکس است، حقیقت این است که عیسی جلوی ضد مسیح و پیامبر دروغین را می‌گیرد و حکومتش را می‌گستراند.»

• درباره امام مهدی علیه السلام در اسلام

اینکه مک آرتور، مهدی علیه السلام در اسلام را مصداق وحش یا دجال می‌داند تا چه اندازه می‌تواند با واقعیت کتاب مقدس منطبق باشد؟

الف. امام مهدی علیه السلام و یهودیان

چرا جنگ امام مهدی علیه السلام با یهودیان از نگاه مک آرتور، او علیه السلام را مصداق وحش یا دجال قرار می‌دهد؟! شاید به این خاطر که گمان می‌کند، یاران ویژه بزه از بنی اسرائیل هستند [۴] و معنای بنی اسرائیل یعنی مردمانی از امت موسی علیه السلام! پس آنان برترین‌اند!

روشن کتاب مقدس را بخواند و تصمیم بگیرد که آن‌ها را نپذیرد، فقط خود را مصداق ضرب‌المثل «کاسه داغ‌تر از آتش» قرار می‌دهد! پس خوش باشد! درحالی‌که پایانش خوش نخواهد بود! بنابراین، در این موضوع هم نشان می‌دهیم که ما به عیسای انجیل ایمان داریم!

سوم: پیامبر بودن عیسی

اینکه عیسی پیامبر است، موضوعی نیست که فقط ما گفته باشیم! بلکه این موضوع از کتاب مقدس و از کلام عیسی اثبات می‌شود! آیا وقتی که عیسی در جلیل بود و به او گفتند که هیرودیس، حاکم جلیل قصد کشتن او را دارد، او چه گفت؟ آیا با خون‌سردی نگفت «محال است نبی بیرون از اورشلم کشته شود»؟! [۲۴] البته، نمونه‌های بیشتری در کتاب مقدس وجود دارد که نشان از پیامبر بودن اوست. [۲۵] **در نتیجه ما به عیسای انجیل که یک نبی است، ایمان داریم. پس روشن است که جان مک آرتور و کسانی که هم‌باور اویند، عیسای انجیل را نمی‌خواهند! بلکه آنان به یک عیسای دیگر باور دارند.**

درباره دجال در اسلام

مک آرتور، معتقد است که دجال در اسلام همان عیسی در انجیل است؛ سخنی بس عجیب! گرچه الان دیگر مشخص است که عیسی در اسلام همان عیسای انجیل است، اما لازم می‌دانم **نه تنها درباره دجال در اسلام، بلکه درباره دجال در مسیحیت نیز توضیحاتی ارائه کنم.**

اول: دجال در روایات اسلامی

الف. او از «سنام» کوهی مشرف بر بصره وارد عراق می‌شود. [۲۶] او کیست؟ همان‌گونه که سید احمد الحسن برای ما تشریح فرمود، آمریکا از کویت از سوی کوه سنام موجود در سفوان، وارد عراق شد و او مصداق دجال است. [۲۷]

ب. اما اینکه دجال، آتش و کوهی از نان دارد، [۲۸] آتش همان ابزارهای جنگی آمریکایی است، و کوه نان یا غذا همان اقتصاد آمریکایی است! [۲۹]

پ. دجال، ادعای پروردگاری می‌کند. [۳۰] معنای آن چیست؟ آیا امروز آمریکا را نمی‌بینیم که یاران خود را ندا می‌دهد و در برابر حکم خدای منزّه اعتراض می‌کند و خود قانون‌گذاری می‌کند

غلام امین و دانا. [۱۶]

پ. معرفی‌نامه‌های کتاب مقدس درباره امام مهدی

چندین معرفی‌نامه، برای امام مهدی در کتاب مقدس وجود دارد که نشانگر حقانیت اوست؛ ما به آن‌ها در ویژه‌نامه «شعبان» هفته‌نامه زمان ظهور اشاره کردیم؛ [۱۷] یکی از آن‌ها «قدیم‌الایام» در کتاب دانیال است که به خاطر طول عمرش چنین توصیف می‌شود. [۱۸]

درباره عیسی در اسلام

آیا مک آرتور، بینشی درست از عیسی در اسلام داشت؟ آیا عیسی در اسلام، همان عیسای انجیل نیست؟ آیا عیسای اسلام همان نبی دروغین در مکاشفه یوحناست؟ گویا آنچه مک آرتور را به این نتیجه رساند، چند موضوع خاص درباره عیسی در اسلام است؛ بنابراین، تلاش می‌کنم آن موضوعات را با عیسی در انجیل مقایسه کنم.

اول: خدا نبودن عیسی

خدا نبودن عیسی موضوعی نیست که ما فقط به آن معتقد باشیم؛ بلکه خود او بارها به این موضوع اشاره کرد؛ عیسی به روشنی بیان می‌کند که دارای جهل یا تاریکی و نقص است؛ [۱۹] زیرا از آن روز و ساعت اطلاعی ندارد؛ پس لاهوت مطلق که نور مطلق است و نقص و جهلی ندارد، نیست. این متن، به‌گونه‌ای است که نمی‌شود هیچ معنای دیگری را از آن برداشت کرد؛ به مسیحیان می‌گوییم که می‌توانید امتحان کنید؛ هر معنایی که از آن استخراج شود تا نشان داده شود که عیسی نور مطلق است و آن روز و ساعت را می‌داند، باز مخالف کلام عیسی می‌شود. [۲۰]

دوم: مصلوب نشدن و از مردگان برنخاستن

این موضوع را که عیسی مصلوب نشد سید احمد الحسن از راه کتاب مقدس و در کتاب «سیزدهمین حواری» اثبات می‌کند [۲۱] و خلاصه آن است که طبق همان انجیلی که مک آرتور و سایر مسیحیان به آن ایمان دارند، این عیسی بود که مصلوب شدن را خواست [۲۲] و از طرف دیگر، اوصاف مصلوب نیز بر عیسی منطبق نیست؛ [۲۳] در نتیجه، اگر مک آرتور، این دلایل

ناپاک و مکروه یا نفرت‌انگیز» یعنی «هوایماهای جنگی آمریکایی». [۳۹]

در سال ۱۳۸۱ش یعنی اسفندماه و برابر با ۲۰۰۳م، آمریکا یا مکروه ویرانی وارد سرزمین مقدس عراق یا بابل می‌شود و آن را اشغال می‌کند [۴۰] و از نتایج حمله آمریکا و متحدانش که در اواخر زمستان شروع شد، کشتار مردم عادی در عراق و آوارگی و فرار بود. [۴۱] همچنین صدمات روحی و جسمی، نظیر ظهور سرطان به دلیل استفاده از اورانیوم و ... از دیگر آثار حمله وحشیانه آنان بود که به قصد اشغال عراق و پیشبرد منافعشان صورت گرفت. [۴۲]

آری! آمریکا، این مکروه ویرانی همان وحش آهنین است که می‌خورد و همه مملکت‌ها را پایمال می‌کند؛ همان‌طور که دانیال علیه السلام بیان نموده و آن را پیشگویی کرده است [۴۳] و ده شاخ، به ده پادشاه مزدور آمریکا در خاورمیانه اشاره دارد. [۴۴] سپس آن شاخ دیگر، سفیانی فرد فاسد و ظالم در روایات اسلامی است؛ [۴۵] کسی که در آینده سلطنتش تباه می‌شود. [۴۶]

نتیجه

نه دجال در اسلام به عیسی علیه السلام در کتاب مقدس اشاره دارد و نه دجال در مسیحیت به مهدی علیه السلام اشاره دارد؛ بلکه هر دو به یک دجال اشاره می‌کنند و آن همان آمریکاست. [۴۷]

کلام پایانی

مشخص شد که مهدی علیه السلام همان وحش در کتاب مقدس نیست و عیسی علیه السلام در اسلام، با عیسی کتاب مقدس متفاوت نیست و دجال در اسلام، به عیسی انجیل اشاره ندارد و تنها یک چیز وجود دارد که مانع رسیدن به حقیقت است و آن منیت و تکبر در برابر خدا و حقیقت است که این چنین مردم را در برابر قدیم‌الایام و رئیس این جهان گستاخ کرده است. [۴۸]

پانویس

۱. John MacArthur.

۲.



و خود حاکم انتخاب می‌کند و می‌خواهد آن را بر مردم واجب گرداند؟ آری، او این‌گونه ادعا می‌کند که پروردگار بزرگ است و خود را جای خدا قرار داده است! خدایی که بر پایه کتاب مقدس، حق تشریح و قانون‌گذاری و حق انتخاب حاکم برای اجرای قوانین حق اوست و نه مردم! [۳۱] ت. جز بایک چشم نمی‌بیند. [۳۲] آری! همان چشم مصلحت‌شیطانی آمریکایی! اگرچه بسیاری از مردم کشته شوند!

ث. اما اینکه او مسیح دجال نامیده می‌شود؛ [۳۳] همان‌گونه که سید احمدالحسن روشن می‌کند این دجالان ادعا می‌کنند که نمایندگان عیسی مسیح (ع) هستند، با این همه فساد که دارند و فساد به پا می‌کنند. پس آمریکا همان مسیح دجال است که در زمین منتشر شد تا آن را پراز فساد کند.

ج. اما اینکه الاغش گوش درازی دارد، [۳۴] همان‌طور که دکتر دیراوی توضیح می‌دهد اشاره به توان گسترده جاسوسی او دارد. [۳۵] بنابراین، دجال در اسلام همان آمریکاست و نه عیسی (ع)! می‌خواهم بایک حدیث وارد بحث دجال در کتاب مقدس و نزد مسیحیان شوم؛ علی (ع) فرمود:

«فریادزننده‌ای درباره عراق فریاد زد: حجاب دریده شد، و باکره از پرده بیرون شد، و پرچم دجال ملعون آشکار شد.» [۳۶]

در ادامه، این حدیث اسلامی را با آنچه در مسیحیت وجود دارد مقایسه کنیم!

دوم: دجال در کتاب مقدس

همان‌طور که در حدیث اسلامی پیشین آورده شد، فریادکننده‌ای درباره عراق فریاد می‌زند و مشخص می‌شود که دجال در عراق ظاهر می‌شود! اکنون به این متن از عهد جدید توجه کنیم:

(ا بعد از آن دیدم فرشته‌ای دیگر از آسمان نازل شد که قدرت عظیم داشت و زمین به جلال او منور شد. ۲ و به آواز زورآور ندا کرده، گفت: «منهدم شد، منهدم شد بابل عظیم! و او مسکن دیوها و ملاذ هر روح خبیث و ملاذ هر مرغ ناپاک و مکروه گردیده است! ۳ زیرا که از خمر غضب‌آلود زنای او همه امت‌ها نوشیده‌اند و پادشاهان جهان با وی زنا کرده‌اند و تجار جهان از کثرت عیاشی او دولتمند گردیده‌اند!»). [۳۷] «بابل» به عراق اشاره دارد [۳۸] و اما «هر پرنده»

می‌گوید: «لباس سفید همه نجات‌یافتگان (ر.ک: ۶: ۱۱؛ ۷: ۹؛ ۱۳؛ ۱۹: ۸؛ ۱۴) گویای قدوسیت و پاکی است.» تفسیر عهد جدید، ترجمه فارسی، ص ۱۸۷.

۱۲. مکاشفه ۱۴: ۱۴ (و دیدم که اینک ابری سفید پدید آمد و برابر، کسی مثل پسر انسان نشسته که تاجی از طلا دارد و در دستش داسی تیز است).

۱۳. مکاشفه، فصل ۱۷ (۱۲) آن ده شاخ که دیدی، ده پادشاه‌اند که هنوز به پادشاهی نرسیده‌اند. اما در مهلتی یک ساعته از قدرت شاهان برخوردار خواهند شد، با آن وحش. ۱۳ آنان همگی یک هدف دارند و زور و قدرت خود را به وحش خواهند سپرد. ۱۴ همگی با آن بزه به جنگ بر خواهند خاست، اما بزه بر آنان پیروز خواهد شد، زیرا او رب ارباب و شاه شاهان است و خوانده شدگان او با او خواهند بود، و برگزیدگان او با او خواهند بود، و پیروان وفادار او با او خواهند بود).

۱۴. ر.ک. اعداد، فصل ۱۶؛ ارمیا ۲۶: ۱۴-۱۶؛ زکریا ۷: ۱۲-۱۴.

۱۵. طبق باور ما این فرد از فرزندان امام مهدی (ع) است؛ اما از آنجایی که مک آرتور، امام مهدی (ع) را مصداق این اسب سوار می‌داند لازم است درباره شخصیت این سوار نکاتی گفته شود تا میزان نادانی او بیشتر روشن شود.

۱۶. ر.ک. متی ۲۴: ۱۴۵-۱۴۷.

۱۷. ویژه‌نامه زمان ظهور، نیمه شعبان ۱۴۴۲، ص ۸ و ۹.



۱۸. جالب است بدانید مک آرتور، درباره این شخص (قدیم‌الایام) می‌گوید: «(۷: ۲۲) قدیم‌الایام. اشاره به خدای ابدی است که ملکوتی را که متعلق به مسیح موعود، متعلق به پسر است به او می‌بخشد تا به هنگام بازگشت دوباره‌اش بر تخت سلطنت تکیه زند.» تفسیر عهد عتیق، ترجمه فارسی، ص ۱۲۰۴. اما قدیم‌الایام با اوصاف نشستن و آمدن توصیف شده است؛ در دانیال ۹: ۷ می‌خوانیم: «[...] و قدیم‌الایام جلوس فرمود [...]»؛ و در آیه ۲۲ می‌خوانیم: «تا حینی که قدیم‌الایام آمد [...]»؛ بنابراین، این اوصاف نمی‌تواند بر خدا منطبق باشد؛ سید احمد الحسن می‌گوید: «لازمه رفت و آمد حرکت است و در نتیجه لازمه آن، حدوث است و باعث نفی قدیم بودن و ازلی بودن می‌شود؛ در نتیجه موجب نفی الوهیت مطلق او می‌گردد.» عقاید اسلام، خلافت محمد ﷺ، اول: نص، ص ۱۵۹. افزون بر این قدیم‌الایام، توسط دانیال علیه السلام دیده شد و حال آنکه طبق کلام یوحنا رسول و پولس رسول که صدها سال پس از دانیال علیه السلام آمده بودند، کسی خدا را ندیده است. (ر.ک: ایوحنا ۴: ۱۲ و ا تیموتائوس ۶: ۱۶)

۱۹. مرقس ۱۳: ۳۲ (ولی از آن روز و ساعت غیر از پدر هیچ کس اطلاع ندارد، نه فرشتگان در آسمان و نه پسر هم).

۲۰. ر.ک: هفته‌نامه زمان ظهور، ش ۱۴۹، سلسله پاسخ‌هایی به بدعت اه یوحنا دمشقی، ق ۱۳



۲۱.

۲۲. ر.ک. مرقس ۱۴: ۳۴-۳۹.

۲۳. ما خلاصه آن را در هفته‌نامه زمان ظهور می‌توانیم بخوانیم؛ نشریه شماره ۱۴۲؛ سلسله پاسخ‌هایی به بدعت اه

۳. او در ابتدای تفسیر عهد جدید خود کلمات جالبی را می‌گوید که امید دارم خواننده این مقاله به خوبی به آن‌ها دقت کند: «بیش از سی و پنج سال است که خدمت من بر «عهد جدید» متمرکز است. اگر خداوند اجازه دهد که چند سال دیگر نیز موعظه کنم، دیری نمی‌پاید موعظه کل عهد جدید را به پایان برسانم؛ آیه به آیه، عبارت به عبارت، کتاب به کتاب و رساله به رساله. با این حال، گاهی فکر می‌کنم هنوز به ژرف این کلام نرسیده‌ام و حتی نتوانسته‌ام گوشه‌ای از آن را هم سیاحت کنم چه رسد به عمقش. اگر عمر و فرصت دوباره‌ای برای موعظه می‌داشتم، باز هم به موعظه عهد جدید می‌پرداختم. مطمئنم در هر فصل، به بینشی تازه و کاربردی جدید دست می‌یافتم.» تفسیر عهد جدید، ترجمه فارسی، ص ۷.

۴. مکاشفه ۷: ۴ (و عدد مهرشدگان را شنیدم که از جمیع اسباط بنی اسرائیل، صد و چهل و چهار هزار مهر شدند)؛ و مکاشفه ۱۴: ۱ (و دیدم که اینک بره، بر کوه صهیون ایستاده است و با وی صد و چهل و چهار هزار نفر که اسم او را بر پیشانی خود مرقوم می‌دارند)؛ و اشعیا ۱۱: ۱۲ (و به جهت امت‌ها پرچمی برافراشته، رانده شدگان اسرائیل را جمع خواهد کرد، و پراکنده‌گان یهودا را از چهار طرف جهان فراهم خواهد آورد).

۵. متی، فصل ۲۱ (۴۲) عیسی بدیشان گفت: «مگر در کتب هرگز نخوانده‌اید اینکه سنگی را که معمارانش رد نمودند، همان سر زاویه شده است. این از جانب خداوند آمد و در نظر ما عجیب است. ۴۳ از این جهت شما را می‌گویم که ملکوت خدا از شما گرفته شده، به امتی که میوه‌اش را بیاورند، عطا خواهد شد.»

۶. کتاب پاسخ‌های روشن‌گرانه، ج ۴، ص ۳۲۷.

۷. کتاب عقاید اسلام، ص ۱۶۳ و ۱۶۴.

۸. اشعیا ۷: ۱ (ای حاکمان سدوم، کلام خداوند را بشنوید و ای قوم عموره شریعت خدای ما را گوش بگیرید). و مک آرتور می‌گوید: «(۱۰-۱۷) اشعیا نام شهرهای گناه‌آلود سدوم و عموره را به یهودا و اورشلیم نسبت می‌دهد و پوچ بودن پرستش و عبادت خشک و بی‌روح آن‌ها را نکوهش می‌نماید. خدا از اعمال مذهبی آن‌ها که آداب و تشریفات شریعت موسی را به جامی آورند به این دلیل بیزار است که در گناه و ناراستی پافشاری می‌کنند.» تفسیر عهد عتیق، ص ۹۶۲.

۹. ر.ک: تفسیر عهد جدید، ترجمه فارسی، ص ۱۲۲۸.

۱۰. مکاشفه ۶: ۲ (همین که نظر کردم اسبی سفید پیش رویم پدیدار شد. آن که بر آن اسب سوار بود، کمانی در دست داشت؛ به او تاجی داده شد و او پیروزمندانه به پیش تاخت تا ظفر بیابد).

۱۱. مکاشفه، فصل ۱۹ (۱۱) آنگاه دیدم که آسمان گشوده است و پیش رویم، هان اسبی است سفید، با سواری که امین و صادق [صادق. بر پایه نسخه عربی] می‌نامندش. او به عدل حکم می‌کند و می‌جنگد. [...] ۱۴ سپاهیان آسمان از پی او می‌آمدند، سوار بر اسبان سفید، و در جامه‌های کتان نفیس و سفید و پاکیزه). و باید بگویم مک آرتور، خود در کتابش بارها به ارزش این رنگ اقرار می‌کند؛ برای مثال در مکاشفه ۱: ۱۴ می‌خوانیم: (و سر و موی او سفید چون پشم، مثل برف سفید بود و چشمان او مثل شعله آتش). مک آرتور می‌گوید: «واژه سفید صرفاً به رنگ سفید اشاره نمی‌کند، بلکه منظور نور درخشنده تابناک و سپید است. (ر.ک: دان ۷: ۹) این اصطلاح نیز مانند ابر جلال (شکیناه) تصویری است از قدوسیت مسیح.» تفسیر عهد جدید، ترجمه فارسی، ص ۱۸۲۱. یا در تفسیر مکاشفه ۳: ۴

۲۲:۲۴

۴۳. دانیال، فصل ۷ [۷] و اینک وحش چهارم که هولناک و مهیب و بسیار زور آور بود و دندان های بزرگ آهنین داشت و باقی مانده را می خورد و پاره پاره می کرد و به پاهای خویش پایمال می نمود و مخالف همه وحوشی که قبل از او بودند بود و ده شاخ داشت. [۱۹] آن گاه آرزو داشتیم که حقیقت امر را درباره وحش چهارم که مخالف همه دیگران و بسیار هولناک بود و دندان های آهنین و چنگال های برنجین داشت و سایرین را می خورد و پاره پاره می کرد و به پاهای خود پایمال می نمود بدانم [۲۳] [و وحش چهارم، سلطنت چهارمین بر زمین خواهد بود و مخالف همه سلطنت ها خواهد بود و تمامی جهان را خواهد خورد و آن را پایمال نموده، پاره پاره خواهد کرد].

۴۴. ر.ک: احمد الحسن، سرگردانی یا راه به سوی خدا، سرگردانی در امت اسلام، ص ۲۵.

۴۵. ر.ک: احمد الحسن، گوساله، ج ۲، ص ۱۱۹.

۴۶. و این گونه می شود: (و ملکوت و سلطنت و حشمت مملکتی که زیر تمامی آسمان هاست به قوم مقدسان حضرت اعلی داده خواهد شد که ملکوت او ملکوت جاودانی است و جمیع ممالک او را عبادت و اطاعت خواهند نمود). دانیال ۲۷:۷

۴۷. سید احمد الحسن درباره آمریکا می گوید: «آمریکا کشور آزادی بدون حدود زنا، فحشا، هم جنس گرایی، شراب خواری و منکرات. و آمریکا کشور دشمن خدا و اولیای او، و سرنیزه ای است به دست شیطان که به هر جا می خواهد با آن نشانه گیری کرده، و هر روز، آن را در قلب یک کشور مسلمان فرو می برد؛ و آمریکا که حاکمیت خدا بر زمینش را قبول ندارد؛ و آمریکا کشور دشمن تورات و ایلیا (علیه السلام)، و انجیل و عیسی (علیه السلام)، که یهود و مسیحیان ادعای انتظار و ولایتشان را می کنند، قبل از اینکه کشور جنگجو با قرآن و مهدی (علیه السلام) باشد. و آمریکا آن وحش آهنینی که همه مملکت ها را خورد، و بر روی زمین لگدمال کرد؛ همان گونه که دانیال (علیه السلام) در تورات گفت و خبر آن را داد. و آمریکا که طرح دموکراسی (حاکمیت مردم بر مردم، نه حاکمیت خداوند) که آن را راه حلی برای حکم ها و آن را نهایت تاریخ می دانند؛ و رأی و نظری که تمام راهکارها را بی ارزش کرده، حتی راهکاری که خدا ما را به آن دعوت نمود، که آن را با محکمی بیان کرد؛ و آن قانون الهی و خلیفه خدا بر زمین است.» خطاب به بزرگ آن ها هُئِل.

۴۸. درباره تسلی دهنده می خوانیم: (۸ و چون او آید، جهان را بر گناه و عدالت و داوری ملزم خواهد نمود (سرزنش می کند. نسخه عربی مسیحی (AVD). اما بر گناه؛ زیرا که به من ایمان نمی آورند. ۱۰ و اما بر عدالت، از آن سبب که نزد پدر خود می روم و دیگر مرا نخواهید دید. ۱۱ و اما بر داوری، از آن رو که بر رئیس این جهان حکم شده است). یوحنا، فصل ۱۶. سید احمد الحسن می گوید: «این تسلی دهنده که فرستاده می شود کیست؟ و این کسی که اهل جهان را به جهت گناهانشان و تکذیب انبیا و رسولان و قتل آنان و نپذیرفتن حقیقت انبیا و وصیت هایشان و برای ضایع کردن بهره آن ها در قیامت صغرا و بی حرمتی شان به رئیس این جهان و او امام مهدی علیه السلام است. سرزنش می کند کیست؟» کتاب (وصی و رسول امام مهدی علیه السلام در تورات و انجیل و قرآن)، ص ۲۸.

یوحنا دمشقی، قسمت نهم



۲۴. لوقا ۱۳:۳۳

۲۵. وقتی حرمت او را در وطنش شکستند، آیا نگفت: (نبی بی حرمت نپاشد جز در وطن خود و میان خویشان و در خانه خود). مرقس ۶:۴. آیا این حرمت شکنی باز هم در قضیه معجزه خواستن از او در وطنش اتفاق نیفتاد؟ آیا نگفت: (هرآینه به شما می گویم که هیچ نبی در وطن خویش مقبول نباشد). لوقا ۴:۲۴. و در تورات می خوانیم: (یَهُوَه، خدایت، نبی ای را از میان تو از برادرانت، مثل من برای تو مبعوث خواهد گردانید، او را بشنوید). تثیبه ۱۸:۱۵. مگر مسیحیان معتقد نیستند که این نبی همان عیسی (علیه السلام) است؟!

۲۶. امام صادق (علیه السلام) به نقل از رسول خدا (صلی الله علیه و آله) فرمودند: «اولین جایی که دجال وارد می شود، سنام است. کوهی مُشرف بر بصره و جایی است که دجال ابتدا از آن وارد می شود.» الفتن، ابن حماد: ص ۱۵؛ معجم أحادیث الإمام المهدي: ج ۲، ص ۶۳. ۲۷. ر.ک: بیانیة دجال اکبر، ۴۲۵ ا.ق.

۲۸. ر.ک: الرهیثمی، مجمع الزوائد، ج ۷، الصفحة ۳۴۳.

۲۹. ر.ک: علاء سالم، احمد موعود، ص ۵۷.

۳۰. ر.ک: کامل سلیمان، يوم الخلاص في ظل القائم المهدي عليه السلام، ص ۶۲۸.

۳۱. ر.ک: ۱ تواریخ ۲۹:۱۱؛ تثیبه ۵:۲۸ تا ۳۳؛ تثیبه ۱۷:۱۵، اول تواریخ ۲۸:۴ و ۵.

۳۲. ر.ک: ابن حماد، الفتن، ج ۲، ص ۵۱۹، ح ۱۴۵۴.

۳۳. ر.ک: ابن حماد، الفتن، ج ۲، ص ۵۱۹، ح ۱۴۵۴.

۳۴. ر.ک: کامل سلیمان، يوم الخلاص في ظل القائم المهدي عليه السلام، ص ۶۲۶.

۳۵



۳۶. مناقب آل أبي طالب، ط المكتبة الحيدرية، ابن شهر آشوب، ج ۲، ص ۱۰۸.

۳۷. مکاشفه، فصل ۱۸.

۳۸. سید احمد الحسن درباره «بابل» گفت: «بابل به عراق اشاره دارد؛ زیرا در آن زمان بابل پایتخت عراق بود؛ پس تمامی جنگ ها و فتنه ها در عراق و زمین آن صورت می گیرد.» نامه هدایت، ص ۲۳.

۳۹. نامه هدایت، ص ۲۱.

۴۰. متی ۲۴:۱۵ (پس چون مکره ویرانی را که به زبان دانیال نبی گفته شده است، در مکان مقدس بر پا شده بینید، هر که خواند دریافت کند). دکتر صادق محمدی: «مکان مقدس، مقدسات اسلام است و محور آن، نجف و کربلاست. این مکان، نسبت به مقدسات دیگر اسلام مانند مسجد الحرام و مسجد نبوی در سعودی و بیت المقدس در فلسطین مشرق است.» مسیح راز خداوند، ص ۸۸.

۴۱. عیسی مسیح در این باره فرمود: (پس دعا کنید تا فرار شما در زمستان یا در سبت نشود). متی ۲۴:۲۰.

۴۲. عیسی مسیح درباره فاجعه ای که متوجه عراق بود فرمود: (و اگر آن ایام کوتاه نشدی، هیچ بشری نجات نیافتی، لیکن به خاطر برگزیدگان، آن روزها کوتاه خواهد شد). متی

مهم ترین خبر جهان!

سید احمد الحسن ظهور کرد.

ای شیعیان و دوستداران اهل بیت علیهم السلام!

فرستاده امام مهدی و دعوت کننده به سوی او، یمانی موعود،
سال هاست که منتظر شماست.

ای یهودیان!

فرستاده ایلیا آمده است.

ای مسیحیان!

تسلی دهنده و فرستاده مسیح آمده است.

ای اهل سنت!

آن مهدی که در آخر الزمان متولد می شود، اکنون در میان ماست.

ای تمام آزاداندیشان و اهل علم در زمین!

منجی بشریت با سندی از علم و شگفتی ها آمده است.